
Klára Jiráková



Co proběhlo za posledních 12 měsíců...

V realizaci
▪ Dokončujeme projekt Služby TCK 2018

▪ 9 nových služeb TCK pro PO

▪ 3 nové trasy sítě ROWANet

▪ Nový HW pro Technologické centrum

▪ Dokončujeme soutěž na jednotný Nemocniční informační systém

▪ Spolek BISON – 4 členové, 6 projektů,  4 zákazníci - www.spolek-bison.cz

Bezpečnost
▪ Úspěšná recertifikace celého úřadu na ISO27001

▪ Spolupráce s PČR a NUKIB při prevenci kyberkriminality

▪ Aktivní spolupráce s Cesnet – FTAS, FLAB

▪ Pomoc a aktivní zásahy při incidentech v příspěvkových organizacích

▪ Vedení projektu Kraje pro bezpečný intetnet

http://www.spolek-bison.cz/


Co proběhlo za posledních 12 měsíců...
Projekt NIX-ZD.CZ
▪ Národní brána pro eHealth – tým 25 pracovníků
▪ Služby přenosu zdravotnických dat v ČR, pacientům i přeshraničně
▪ Tvrdé nasazení eHealth (HL7, IHE), eIDAS standardů (SAML 2, PEPs, 

certifikáty služeb) a bezpečných sítí (TESTA-NG, CMS 2.0)
▪ Příprava na ostrý provoz – portál občana 09/2018; přeshraničně 12/2018 

(pokud dopadne audit)

A další....
▪ Rozvoj Portálu příspěvkových organizací

▪ Hosting ISRS (MVČR), Dopravni info (ŘSD), eIGER (Cesnet)
▪ Distribuce a testování služeb CMS 2.0 pro ORP 

▪ Rozvoj DTM – koordinace za AKČR, memorandum, OPPIK



Co plánujeme ?

▪ Série sdílených služeb pro PO a obce – Služby TCK 2016 – IROP

▪Facility management, Elektronická řídící kontrola, Centrální nákup, HelpDesk, 

eLearning, Metadatový editor, Cloudový management...

▪ Rozvoj aktivit spolku BISON

▪ Sérii projektů rozvoje infrastruktury ve školách (IROP, rámcové smlouvy)

▪Bezpečné a superrychlé připojení, wifi, Eduroam, IDM, ...

▪ Implementace jednotného nemocničního informačního systému

▪ Realizace projektu NIXZD.CZ (PS, eRecept, eID)

▪ Rozjetí série služeb využívajících eOP a portál občana


